2025, en las mismas condiciones y precios pactados, de acuerdo a los considerandos segundo y
tercero de la presente Resolución, por los renglones y cantidades que a continuación se detallan;
Renglón N° 2: seis (6) unidades, Renglón N° 3: siete (7) unidades y Renglón N° 4: veintidós (22)
unidades, por el importe total de $ 1.532.402,00 (Pesos Un Millón Quinientos Treinta y Dos Mil
Cuatrocientos Dos con 001100) a favor de ELMA NATALIA SOSA (CUIT N° 27-27156933-0).
FOlma de pago: El pago se realizará dentro de los SIETE (7) días contados a pattir del día siguiente de la
fecha de confonnidad del Acta de Recepción Parcial y/o Definitiva de los insumo s provistos mediante